（様式第１号）（第３条関係）

理容師出張業務承認申請書

年  月  日

   長野県知事 殿

住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあつては、その名称及び代表者名）

電話番号

  下記のとおり、出張して理容の業務を行いたいので、承認してください。

記

 １ 出張しようとする場所

 ２ 出張業務を要する理由

 ３ 出張業務に従事する理容師の氏名、住所、生年月日、免許証番号及び従業する理容

所名

 ４ 出張業務開始予定年月日

        年  月  日